
Zarządzenie nr 299/2019 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 19 grudnia 2019r  

 

 

w sprawie zmian w planie rzeczowo-finansowym Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej na 2019 rok 
 

 

 

Na podstawie art. 408 , oraz 23 ust. 2 pkt. 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668) oraz na podstawie § 85 ust.1 i 7 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej, stanowiącego załącznik do uchwały nr 167/2019 Senatu Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 16 maja 2019r. zmienionego uchwałą Senatu nr 202/2019 z dnia 

16 października., a także na podstawie art. 30 i 31 oraz 52 ust 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (tj. Dz.U. 2009 Nr 157, poz. 1240 t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.),  

po zasięgnięciu opinii senackiej komisji właściwej ds.  organizacji  uczelni i finansów, którą na chwilę wydania 

zarządzenia jest Komisja Rozwoju, Budżetu i Finansów: 

zarządza się co następuje  
 

§ 1 

Dokonuje się następujących zmian poprzez dodanie nowych pozycji bądź przesunięcia pomiędzy 

poszczególnymi pozycjami w planie rzeczowo-finansowym na 2019 rok, zgodnie z poniższymi tabelami: 

 

7. Plan zakupu sprzętu, oprogramowania i materiałów eksploatacyjnych 

 
w zł. 

 Nazwa jednostki organizacyjnej/ Nazwa produktu Źródła finansowania Uwagi  

Środki własne Dotacje i inne  

1 2 3 4 5 

 Pełnomocnik Rektora ds. Osób Niepełnosprawnych    

250. Zakup urządzeń wspomagających: czytniki e-book, 

czytaki, lupy elektroniczne, dyktafony, komputery z 

oprogramowaniem, drukarki, skanery, itp. do 

wyposażenia biblioteki i sal komputerowych 

 + 15 000  

251. Zakup sprzętu do wypożyczenia dla studentów z 

niepełnosprawnościami m.in.: lupy elektroniczne, 

czytaki, laptopy, oraz ubezpieczenie tego sprzętu 

 + 15 000 

 

 

 Biblioteka Główna    

1. Zakup książek (w tym IBUK)  + 15 000 Finans. z opłat za 

nietermin. zwrot 

książek 

3. Materiały zabezpieczające i introligatorskie  + 1 550 Finans. z opłat za 

nietermin. zwrot 

książek 
 

8.  Plan zakupu wybranych usług 
 

w zł. 

 

Nazwa jednostki organizacyjnej, projektu/Nazwa usługi 
Źródła finansowania 

Uwagi 

środki własne 
dotacje  
i inne 



usługi 
zewnętrzne 

umowy 
cywilno-
prawne 

usługi 
zewnętrzne 

umowy cywilno-
prawne 

 Biuro ds. Zatrudnienia      

52. 

Usługa szkoleniowa i wydruk materiałów 

szkoleniowych (z tyt. 50% koszty uzyskania 

przychodu) 7 600     

 

8a. Plan zakupu usług, sprzętu i materiałów eksploatacyjnych Osiedla Akademickiego „Przyjaźń" 

 

PLAN RZECZOWO-FINANSOWY na rok 2019                                                                  
APS Zakład Osiedle Akademickie "Przyjaźń" 

Zwiększeni
e pozycji 

planu                     
( + ) 

Zmniejszeni
e pozycji 

planu                      
( - ) 

Nowa 
pozycja                     
w planie       

zwiększeni
e                  

( + ) 

Usunięcie 
pozycji z 

planu              
zmniejszeni

e                  
( - )  

Suma pozycji 
budż. w planie 
po zmianach 

Poz. 
Budże

t 
Jednostka organizacyjna 

Razem: 

1 777 
000,00 

1 777 000,00 

Tabel
a 1 

Plan zakupu materiałów 
eksploatacyjnych 

30 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

6. Meble i wyposażenie 30 000,00 20 000,00       50 000,00 

Tabel
a 3 

Plan zakupu wybranych usług 560 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 585 000,00 

2. Sprzątanie w budynkach 560 000,00 25 000,00       585 000,00 

Tabel
a 4 

Plan usług remontowych i 
napraw 

230 000,00 40 000,00 0,00 0,00 50 000,00 220 000,00 

5. 
Dostosowanie budynków 
studenckich starej zabudowy do 
wymagań ekspertyzy ppoż 

20 000,00       20 000,00 0,00 

6. 
Wymiana przyłączy 
wodociągowych do budynków 
mieszkalnych 

30 000,00       30 000,00 0,00 

7. Awarie  180 000,00 40 000,00       220 000,00 

Tabel
a 6 

Pozostałe koszty 7 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

5. 
Pozostałe koszty - inne koszty 
rodzajowe                               

7 000,00   5 000,00     2 000,00 

Tabel
a 8 

Podatki i opłaty 950 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 920 000,00 

2. Podatek Vat 950 000,00   30 000,00     920 000,00 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania  

 

 

Z up. Rektora  

Dr hab. Jan Łaszczyk, prof. APS 

 


